
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З   № 36 

г.   Уяр                                                                                               18.02.2020 г. 

  

  

 
 

 

 

В целях поиска и поддержки талантливых детей в Уярском районе, 

развития социально-ответственной позиции школьников через их вовлечение 

в реализацию собственных инициатив, проектов саморазвития и организацию 

деятельности детских общественных объединений на территории Уярского 

района,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 

Провести муниципальный этап краевого конкурса социальных 

инициатив «Мой край – мое дело», 25 февраля 2020 г в 10-00 часов на базе 

МБОУ ДО «ЦДО «Пионер», согласно утвержденного положения. 

3. 

 Руководителям общеобразовательных организаций: 

-организовать работу по подготовке обучающихся к Конкурсу; 

-назначить ответственного координатора Фестиваля на школьном 

уровне; 

-предоставить заявки  срок до 12:00 часов 24 февраля 2020 г. 

(приложение №1) на электронный адрес: sosninals80@mail.ru и принять 

участие в Конкурсе. 

4. 

Персональную ответственность за участие в муниципальном этапе 

Конкурса  возложить на руководителей общеобразовательных учреждений 

Уярского района. 

5. 

Возложить ответственность за организацию проведения 

муниципального этапа краевого конкурса социальных инициатив «Мой край 

– мое дело» на методиста по учебно-воспитательной работе Соснину Л.С. 

6. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Об организации и проведении 

муниципального этапа краевого 

конкурса социальных инициатив 

«Мой край – мое дело». 


